
 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 

«ЛИПЕЦКАЯ ОБЛАСТНАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ИНФЕКЦИОННАЯ БОЛЬНИЦА» 

в ГУЗ «ЛОКИБ» 

Во исполнение Приказа Управления здравоохранения Липецкой области 
№271 от 26.02.2019г. «О назначении ответственных за развитие добровольчества 
и взаимодействие с волонтерским сообществом в сфере охраны здоровья», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить лицами, ответственными за развитие добровольчества и 
взаимодействие с волонтерским сообществом в сфере охраны здоровья в ГУЗ 
«ЛОКИБ»: 

1.1. заместителя главного врача по эпидемиологическим вопросам 
Андрееву Елену Ивановну, контактный телефон 8(4742) 33-43-76; 

1.2. главную медицинскую сестру Власову Елену Николаевну, контактный 
телефон 8(4742) 33-43-78. 

2. Заведующему организационно-методическим отделом - врачу - 
методисту Гиллих Н.М.: 

2.1. обеспечить размещение данного приказа на официальном сайте ГУЗ 
«ЛОКИБ», в социальной сети Вконтакте. 

3. Начальнику отдела АСУ Коломийцеву К.В. создать на официальном 

сайте ГУЗ «ЛОКИБ» раздел «Волонтерство» для размещения актуальной 
информации по данному направлению. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

П Р И К А З  

«28»  05   2019г. № 156 

О назначении ответственных за развитие 

добровольчества и взаимодействие с 

волонтерским сообществом в сфере 

охраны здоровья 

Главный врач 

 

Л.В. Сиротинкина 

 

Гиллих Н.М  


